
?,.+.
, . } '

á,.

FÁ{ULÍ4 ÍX0N0[{1í]{Á
zÁPAB0č€sl(Í
uNtvtSeiIY FAKULTA EKONoMICKÁ

Katedra Ktr'U

Jmóno studenta:

Studijní obor/zaměřeníl

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik_ Íiřma:

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Ákademický rok 2013/20l4

Bc. Kubíčková Dita

Podniková ekonomika a malagement

Problernatika financování vědy a výzkumu

Ing. Karlovec Kařel

ZČIJ P|zeř',

Křiteria hodnocení:- (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů pláce
B)  Vetod ick1 pos lup \ )p-d(ov jn l  p ráce
c) Teoretický z.iklad práce (rešelšni část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové ZpBcovlíní práce (skladba vět, glamatika)
F) Formání zpracování práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbonrýnjazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literatuťou, úroveň souhmu v cizim jazyce
o celkový postup iešení a pláce s info|macemi
K) Závěry práce ajejich folmulace
L) Splnění cílti práce
M) odbomý přínos pláce (pro teorii' plo Faxi)
N) Přístup autora k řešeni plob]ematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačnín stupněm:]

1234N
X!!!Dxnnrn
E----
X!!!Dxnnnn
-Fž---
HHts-H
Ň - - - -
- - - -F;
1...J 1...J L ] LJ Z\

ň] LI L] L-J L]
x!!!!
xnflnfr
- - - - -

EfiEHH
x!!!!

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

TatopťedkIádana dip]omoVa práce ie poměmě značně rozsáblá, velmi pečlivé zpracovana, maloglckou stavbu. jednotLi\'e kapitolJ lra sebe navazr{í a poskyují velké množstú infonnací
|'. \ yolcnemu tematu posuzoVanjjch států. Náročné bylo soustředění uvedených zdrojů a vybrání
cízojazyčných materialů, jejich utřidění a ap1ikování v práci sanré. Velmi d;bře působí i mnoŽství
kva]itních obrázků' které jednoznačně zvyŠují vypovídácí schopnost 

"ete 
pnice. žaue.y práce jsott paklogickým vyúýěním dříve uvedených skutečnosti' cíle této p&áce byly naplněny, proto 'ji doporuěuji

k obhajobě.



FÁ|(u!r.A E(o!loM|6l(Á
FAKULTAEKONOMICKA

Katedřa Ktr.U

otrízl\T a pňpominky k bližšímu rysvětlení při obhajobě:3

1' Uved'te, jak se v j ednotlivých rezortech náÍodního hospod.ířství projevila kize z blediska vědy a
výzkumu a které postibla nejvíce.

2. Na stťaÍIě 93 uvádíte' že podíl r,1sokoškolsky vzdělaných by měl ve věkové skupině 30 . 35 let
dosábnout 40%. Zdá se vám toto číslo akceptovatelné a pokud ano, nebude se dále snižovat kvalita na
úkor kvaÍI1ity?

í,//24,/---
V P l zn i ,  dne 15.1 .  2014 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

l oanačte \ýsledek kotrfo1y plagiáíomtvi, který jste zadal/a do PoÍálu zČU a odůvodněte niŽ9 pfi odůvodnenl
. klasifikačního stupně.
, Kliknutfun na pole \,ybelte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
" stručně zdůvo.lněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodněnÍ zpracujt€ v rozsahu 5 . 10 vět.
" otázjq a připomínky k bližšimu lysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tŤi otázky'

Posudek odevzdejte }Tíištěný oboustranně na seketarját KFU. FEK ZčU n€jpozd{ii do 15' 1' 2014. Posudek musí bý
opatŤen vlastnoručním podpisem modře (pro íozeznání originálu)'


